
zápis č. 5/r0I7
r veřeiného rasedání Zastupitels§a,obce Zaiečov

konaného dne t8.6..?§t? od 18.00 hodin rr Lidovém domě v Zaječově

Přítomni; l. Nezbedová, V. Havlík, P. Balý, lng. J. Hůrka, lng, M. Kaslová, M. Kořánová,
P. Kratschvíl, P. Komínek, J. Stelšovský, D, Ungrová
Omluven: V. Ungr

Počet občanů na V* 18

1/ Veřejné zasedání zahájila §taro§tka obce. Přivítala členv zastupitelstva obce a příťomné
obČany. Uvedla. žezasedání bylo svoláno k projednánízáležitastí obecního charakteru.
Zasedání bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích řádně svoláno a vyhlášeno,
lnformace o konán'r zase-dáni byla zveřejněna na úřední desee ot] zaječov v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní. Podle presenčnílistiny je přítornno 10,členů ZO
z celkového poČtu 11členŮ, takže star:ostka uvedla, že zastupitelstvo jqschopno se usnášet
{§ 92 odst. 3 zákona o obcích). :;,

l/,Frogram jednání:
Paní starostka přítomné seznámila s návrhem progřamu dnešního veřejného zasedání:

t. Zahájení
2, P.rogram jednání
3. §ehváleníorgánů jednání
4, §mlouva.o zřízení věcnÉho břemene - služebnosti č. lP-12-601O032/t/B01 s čEZ
5. §mlouva.o uzavření budoucí smlouvy o zřízenívěcného břemene č. lE-12-6005934/v1at
6. Smlouva osmlguvě p-udoucío realizaci přelóžkv č.zs14-I2-8120059866 § ČEz
7. Návrh středně obého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ na roky 2018 - 2019
8. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu s obcí Jivina
9. Veřejnoprávnísmlouva o poskytnutí dotace
10. Odkoupení pozemku p. č. 669 v k,ú. Zpječov
'!.1., Veřejnoprávní smlouva o poskytrtu.ti dotace
13. Smlouva o dílo - Lesprojekt rnýehodní Čechy, s.r,o.
t3..§mlouva o budoucí smlouvě o zříaenívěcnÉho břernene č. lV-12-602l?3zNgít

" r+. :šmlouva o dílo č. O9/pik-ph /t7 s,lng.Josef Vítek * PlK Mníšek pod Brdy. 15, §chválení částky za stavební pozemky v lokalitě pod Kozojedy
16.. §chvalení účetní závěrky 6 a tUŠ Zaječov za rok 2016
ry. Schválení účetní závěrky Obce Zaječo v za rok2Q1,6
rs. §chválení rávěrečného účtu obce za rok 2016
rs. RozBoč,tové opatření 6|Zafi

. .?0. Plán činnosti kontrolního výboru
21,. Vý'rva k podání nabídky akce ,Zaječov, Dolní Kvaň - stávba vodovodu a vodovodních

,. 
, l příp'o|ek", smlouva ť

, 22.Výzua k,podání nabídky akce laječov - rnýmóna střešní krytiny na Lidovém domu a
, přísálť, imlouva

, Z1J Dodlatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků s TJ Zaječov, z.s.
, 

.' 
' ;'. 'z4. ,tJhradb faktury č. 160275 za práce na stavbě kanalizace z úvěru dle smlouyy č.

, , .10105l15/LcD



2§. Smlouva o poskytnutí poradenství v souvislosti s poskytnutím dotace
26, Navržení kandidáta jako přísedícího k Okresnímu soudu v,Berouně
27. Diskuse
28" Usnesení
29. Závěr

S připomínkou k programu se přihlásita,starostka, Uvedla, že chybně uvedla bod 24, což
vysvětlila zastupitelům na pracovní poradě. Ve yývěšeném programu je uvedena úhrada
faktury z úvěru. Tento bgd tam nepatří a za§tu,pitelé jej neobdrželi ani v materiálech pro

veřejnézased_ání. MĚli tarr správný rnateriál pro tento bod, a sice smlouvu o smlouvě
budoucí kupní pro stavební obvod pod l$rojedy.
Nikdo neměl další připomínku a tak dala hlasovat
l.Usnesení: ZO Zaječov schvaluje upr:averlý pro§ram veřejného zasedání kgnaného dne
28.6.2aL7.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení ó l. bylo ZO Zaječov přijato,

3/ §chváíeni orgánů jedn,ání i.. ,;}

Do návrhové komise navrhla starostka pana Fetra Komínka a lng, Jřřího Hťiku.
Nikdo nerněl připomínku,
íl, Usnesqní: ZO Zaječov volí členy náv,rhové kornise pana Petra Kornínka a lng. Jiřího l{ůrku,
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. ll. bylo ZO Zaječov přiiato.

Na ověřovatele zápisu navrhla starostka pana Vladimírla Havlíka a paní Marcelu Kořánovou.
Nikdo nerněl Břipomínku.
lll. Usnesení: ZO Zaječov určuje ověřovatele iápisu pana Vladimíra Havlíka a paní Marcelu
Kořánovou.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. lll. bylo ZO Zaječov přijato.

Naiapisoyatelku byla navržena paní Dagmar Ungrová
Nikdo qeměl připomínku
lV. Usndšen i: 7a Zaječov jm en uje zap i sovatel kou p an í Da gma r U n grovo u.

Pro t0 pfotiO zdržel se 0
Ůsnesení č. lV. bylo ZO Zaječov přijato.

4/ Smlouva o zřízení věcného břemene
Za§tupit§lsWo,obce již schvalovalo na,VZ smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení, věcného břemene l( pozemku firmy §alvia Paradice. Nyní předložil ČElsrnlouvu na břemeno
za částlfl 2.113,- Kč. Nikdo neměl připomínku.

, ]6P10Ilzlvtglglmózi obcí Zaječóv, Zaječov č,p, 2§5, lč CI0234044 a ČEz oistribuce, a.§,
'Teplická 

874|8, Děčín - Podmokly, lČ 247zgo35, !

. Pro 10 proti 0 zdržel se 0
,Úsngsení č, v; bylďZo Zaječov přijato., ;'

,.

,, l',' , . :', ,i,

,:,



5/ 5mlouva o uzavření Smlouvy budoucí
Jedná se o položení kabele NN do země v části obce Nová Ves podél 3-4 nemovítostí. Firma
obci za toto břemeno zaplatí 10.000,- Kč.
Nikdo nerněl připomínku.
Vl. Usnesení: ZCI Zaječov schvaluje §mlouvu o uzavřeníbudoucí smlouvy o zřízení věcného
břemeno a smlouvu o právu provést stavbu č, lE-12-6006934/VB01 Zaječov, Nová Ves -
obnova vedení NN m:ezi Obcí Zaječov, Zaječov č.p. 265, lČ 0023404+ a Čez Distribuce, a.s.,

Teplieká 874/8, Děčín - poďrn:okly, lČ 24729035.
Pro trO proti 0 zdržel se 0
UsnesenííVl. bylo ZO Zaječov přijato.

6/ §mtouva s Črz
Zahájilijsme práce na inžený,rských sítích ve stavebním obvodu pod Kozoj:gdy. V projeKu,
který byl vypracován již minulými zastupiteli, byl v horní části komunikace navržen ,,kruho{
objezd". Přesně ý této tr:as* byly také již před několika le§ postaveny pilířky na elektřinu ke

stavebním pozemkům. Frotože jsme ,,kruhový objezd" zrušili, je nutné tyto pilířky po§unout
* provést přeložku * na úroveň komunikace. ČgZ nám na tyto práce předložil smlouvu, kde
se zavazuje zajistit veškeré práce s tím spojené á za §,tCI služby požad$e častku 2§4.873,- Kč,

Nikdo nerněl připomínku
Vll. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje 5mlouvu č.Z-SL4-L2-8120059866 mezi Obcí Zaječov,
Zaječov č.p. 265,1Č 002,34044 a íirmpu Črz nistribuce, a.§., Teplická 874/8, Děčín -
podmokly,lČ 24729035"
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesenj č. Vll. bylo ZO Zaječov přijato.

il Návrh střednědobého rnýhledu ZŠ a MŠ
Návrh na roky 2018 * 2019 předložila paní ředitelka. Je zde uvedeno, že výnosy po oba roky
Činní 12,205.000,- Kč a náklady 12,255.000,- Kč. Z toho je patrné, že bude škola oba dva roky
v mínusu 50.000,- Kč. Paní ředitelka uvedla v návrhu 1.100.000,- Kč jako p:říjem od obce, ale
zastupitelstvo bude sestavovat rozpočet na rok 2at8 až na konci tohoto roku, takže věřím, že
tento rozdílbudeme moci škole vyrovnat.
Nikilo neměl připomínku.
Vlll. Usneseníl ZO Zaječav schvaluje Návrh,střednědobého výhledu rozpočtu na rok 20t8*
2019 Z3t(ladníškola a Mateřská škola Zaječov, okres Beroun, příspěvková organizace.
Pro 10 proti O zdržel se 0
tJsnesení č,.Vlll. bylo ZO Zaiečov přijato.

8/ Dohoda o vy,tvoření společného školského obvodu
Jedná se o dohodu s obcíJivina. Znamená to, že obce, kde nemajíškolu, si musejíuzavřít
do-hodu se spádovou obcí, kam děti budou docházet.
Nir(db neměl připomínku.

.lX. Úsnesení:"ZO Zeječov schvaluje Dohodu o vytvoření společného školského obvodu

,.spádové zá,kladníškoly, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Zaječov.

Dóhodu uzavír:á:§becZaječov, č,p.265, lČ002340445 a Obecjivina č.p.76,1Č002333366.
Fro 10 proti 0 zdržel se 0

, Usnesení č, |X. byló ZO Zaječov přijato.



91 Veřejnop rá,vní smlouva
M§r. Tomáš Makaj nás požádal o finančnípŤíspěvek na knihu z historie PIP, kterou bude
vydávat Na pracovní poradě se již zastupitelé dohodli na příspěvku 10.000,- KČ.

Nikdo neměl připomínky.
X. tJsnesení;ZOZaiečav schvaluje Veřejnoprávní srrrlouvu o poskytnutí dotace z rozpoČtu

Obce Zaječov,v roce 2017 ve vliši 10.000,- Kč mezi ObcíZaječov č.p. 265, tČ OOZS+O++ a

Brdskou edicí, Mgr. Tomáš Makaj, Pod §tarou Hutí 556, Rokycany.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0

10/,Odkoupení pozemku
Jedná se o odkoupení p,ozemku uzastávky v Hamburku p.č, 669 o výměře 16 m2. ProtoŽe

majitelé tento pozemek neudržují, nabídla jsem jim odkoup,ení za 100,- Kč/m2 a majitelé
souhlasili.
Nikdo nerněl připomínku.
XL UsnÉsení: ZO žaječov schvaluje nabytí nemovité véci, a to poz*mku p.Č, 669 v k"Ú.

Zaječov o rr,ýměře 16 m2 za částku 100,- Kč/mZ od pana Petra Hrabáka, Turistická t78tÍ4,
Plzeň: Bolevec a paní Michaely Mrvíkové, Vojanova 743115, Plzeň - Skvrňany.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0 ,i. il
Usneseníč. Xl. bylo ZO Zaječov přijato.

1ý Veřejnoprávní smlouvy
Na pr,acovní poradě jsme se dohodli o příspěvku 1.000,- Křpro Klub radgst a 2.000,- KČ

Vojenskému historíckému sdružení Brdy.
Nikdo neměl připomínku.
Xll. Usnesení:Za Zaječov schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpoČtu

Obce Zaječov v roee 2at7 v částce 1,000,- Kč Asociaci rodičů a přátel zdravotně postiŽených

dětí, Klub radost, Barákova 23, prostějov a 2.ÓOQ,- Kč Vojenskému historickému sdružení
8rdy,,tpg. Ježek, Hořovice.
Pro 7 proti 1 zdržel se 2
Usnesení č. Xll. bylo ZO Zaječov přiiato.

12l Sp,[pqya o dílo
V roce,2018 nám končí lesní hospodářský plán, který nám pro obec zpracoval Lesprojekt
výchoŇ Čechy. l přesto, že máme ještě rok platný současný LHP, požádala jsem uvedenou
firmu o cenovou nabídku na zpracování na dalších 10 let. Obdržela isem ji včetně smlouvy a

Částka je 28.000,- Kč bez DpH. pro obec je to velice vríhodná nabíd,ka, protože firma má již
zanesené naše údaje.
lEikdo nemčl připomínku.
Xllt. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje Smlouvu o dílo meziObcíZaječov č.p. 265, tČ OO234O++, a^firmou lesprojekt \nýchodní Čechy, s.r.o., Gočárova5§4, Hradec Králové 2,1ČZ525I43!,
Fro 1O proti 0 zdržel se 0
,Usnósení č, X}lt. bylo ZO Zaječov přijato.

, '., ,''
13/ Srnlouva s ČEZ ť

Jedná se o zhotovení přípojky NN ksoukromérnu stavebnímu pozerrku p.č. L7O7t26 v Úsekrt

pbd $ozojedr1.
Nikdb ireměl připomínku.

; 
l,,

.,:.lr

:,
:



XlV. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a smlouvu o právu provést stavbu č. Zaječov p.č. Qa7/26-smyčka kNN lV-12-60Z1232lVBh
mezi Obcí Zaječov, č.p.265,1Č 0023404q a Črz Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín -
Podmokly, lČ 24729035.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č, XlV. bylo ZO Zaječov přijato,

14l §mlouva o dílo s PlK Vítek
Na minulém veřejném zasedáníjsme schválili cenovou nabídku. Dnes máme k odsouhlasení
smlouvu. Firrna nám nyní ke smlouvě předložila materiály, které obdržela od SFŽP. Další
materiály, které zastupitelé obdrželi v materiálech na toto veřejné zasedání z důvodu
nejasností, se týkaly smlouvy, kterou zastupitelstvo schválilo již v prosinci loňského roku.
Paní Kořánová - bude hlasovat proti, protože se jí zdá nabídka drahá,
XV. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje Smlouvu o dílo č. 09/pik-ph/17 na administraci projektu
*manaŽerské řízení projektu - pro stavbu ,,Zaječov * dostavba kanalizace" s Obcí Zaječov,
ZajeČov Č.p. 265, lČ 00234044 a lng. Josef Vítek-plK, Rymáně 898, Mníšek pod Brdy, lČ
47000465.
Pra7 proti 1 zdrželse 2
Usneseníč, XV, bylo ZO Zaječov přijato.

15l Schválení částky za stavební pozemky
Na pracovní poradě se zastupitelé zabývali výší částky za 7 mZ za stavební pozemky v lokalitě
pod Kozojedy. Byla navržená částka 950,- Kč. Jiný návrh či připomínka nebyl, a proto
starostka dala hlasovat.
XVl. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje částku 950,- Kč/m2, za kterou se budou prodávat
stavebnípozemky v lokalitě pod Kozojedy: p.č. 12a7/43, t2a7/44, t2a7/46,12a7l47, t207/
48, 72a7l49, t2o7 /5a, L2o7 /51, I2a7 /53, t207l54,1207 /53, 1207/60, 17a716I,72a7 /62,
LZa7/63, LZa7/64 všechny v k.ú. Zaječov.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č, XVl. bylo ZO Zaječov přijato.

16/ Schválení účetní závěrky ZŠ a tUŠ

ÚČetnÍzávěrku předložila ke schválení paní ředitelka Ernestová.
Nikdo neměl připomínku.
XVll. Usnesení: Z0 Zaječov schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Zaječov za rok 2016,
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XVll. bylo ZO Zaječov přijato.

17 Účetní závěrka obce za rok 2016
Předložila ji účetní obce.
Nikdo neměl připomínky,
XVlll. Usnesení: Zaječov schvaluje dle § 8a odst. 2, písm. b) zákona o obcích účetní závěrku
Qhce Zaječov za rok 2016.
P.ro 10 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. Xvlll. bylo ZO Zaječov přijato.



t8/ Závěrečný účet obce
Předložila :parrí účetní, §oučástí závěreťného účtu je i zpráva o rnýsledku přezkoumárri
hospodařeníobce za ro* 2016 Krajským úřadem. Pří tét§ kontrola nebyla zjištěna žádná
chyba Či nedostatek. To je velice důležité, protože kdyby tomu bylo jinak, tak bychom
nemohližádat o dotace.
Nikdo nernál připomínku.
XlX. Usnesení: ZO.Zaječov schvaluje dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích závěrečný ÚČet
obce Zaječov za rok 2O16 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Zaječov
za rok 20t6 a vyjadřuje souhlas s celoročnírn hospodařením, a to bez vfhrad.
Fro 10 pfoti 0 zdržel se 0
Usnesení č. X|X bylo ZO Zaječov přijato.

19/ Návrh roapočtového opatření
Finančnívýbor Bředložil po projednání ve výboru rozpočtové opatření č.6|2aL7 ke schválení,
Nikdb neměl připomínku.
XX. UsnesEní: ZO Zaiečov schvaluie rozpo&ové opatření č.6lZOt7.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0

'.: i:

20l Plán činnosti kontrolního rnýboru
Předseda kontrolního výboru předložil ke schváleníplán činnosti na rok 2017,
Podle § 119 zákona ě. L28lZOa0 Sb. o obcích bude provedena kontrola:

- plněníusnesenízo
- Dodržování právních předpisů ostatnímivýbory a obecním úřadem
- Kontrola dodržování obecně závazných vyhlášek

Nikdo neměl připomínku
XXl. UsnesenÍ; ZO Zaječov schvaluje plán činnósti kontro,|ního výboru na rok 20].7.
Pro 9 prot! 1 zdrželse 0
Usnesení č. XXl, bylo ZO Zaječov přijato.

}LtYiszva k podání nabíd,ky
Je'to zpracovaná rnýzva pro akci ,,Zaječovu Dolní Kvaň - stavba vodovodu a vodo.vodních
přípoffi". Výzvu nám,zpraco\rál pan Hasman. Jéjí součástí je smlouva, kterou připravila paní
magiiŤa Wachtlová. Předpokládaná hodnota zakázky je 4,874.000,- Kč bez DPH, Budeme
.Žádat MZe g dotacj, a pokud ji obdržíme tak je to pouze 50 %zčá;sth1. Předpokládáme, že po
vy§outéŽení btrde Částka menší.
Paní KoHnová - jedná se o obnovu potrubí?
lng. Kaslová - ne, je tú stavba. Staré potrubí se nebude v Koutě rušit.
Pání Kořánová * jakou máme šanci, že obdržíme dgtaci?
lng. Kaslová - to se dopředu nedá říci.
Faní Kgřánová - budu hlasovat proti, ie rozpracována spousta akcí a obec nebude mít

.finance. Není schvá]ená ještě dotace na kanalizaci.
. Pdn miistosHmsta - dotici máme schválenou, čeLqme na podpis smlouv,y.

Nikdo další se nepřihlásil.
'X..Xil. Usnesení: ZQZaječov schvaluje Výzvu k podání nabídky na akci ,,ZaječQv, Dolní Kvaň -

,, sta.v6a vodbvodu 4.vodovodních přípojek" a pověřuje starostku podpisem oznámení či

,r3lttl|nutí ovýtěru d,odavatele na základě doporučení hodnotící komise.

.:

;,



Pro 7 proti 1 zdržel se 2
Usnesení č. XXII. bv|o ZO Zaječov přijato.

22lYýzva k podání nabídky
Je:to na akci ,rniměna střešní krytiny na Lidovém domu a přísálí". Opět rnýzvu připravil pan
F|asman a smlouvu magistra Wachtlová. Součástíje také položkový rozpočet který připravil
lng. Ryd.rych. Náklady na sál jsou 1,033.952,- Kč a přísálí 3?:a.,674,- Kč. Také po vysoutěžení
.bude částka určitě nižší. O dotaci budeme žádat na Krajský úřad.
Pan Balý; pa,n Komínek - neřešili jsme, že se to odložía bude se to dělat příští r.ok.

§tarostka - ano, akee,proběhne až příští rok, soutěžit §e to bude letos, protoŽe jak jsem
zjišťóvala, tak pokr,filačijsou na rok dopředu zadaní.
Nikdo další neměl připomínku.
XXlll. Usnesení: ZO Zaječovschvaluje Výzvu k podání nabídky na akci ,,Zaječov- dměna
střešní krytiny na_ Lidovém domu a přísálí" a pověřuje starostku podpisem oznámení či
rozhodnutí o rnýběru dodavatele n a základě doporučen í hod notící komise.
Pro 7 proti 0 zdržeí se3
Usnesení č. XXlll. bylo ZO Zaječov přijato.

23l Dodatek s TJ

Je to dOdatek ke Smlouvě o náimu pozemků s TJ Zaječov. §odatek se vystavuje z důvodů
zrněny názvu a změny sídla spolku.
Nikdo neměl připomínku.
XXIV. Usnesení: ZO ZajeČOv schvaluje Dodatek č. 1 ke smlcuvě o nájrnu poremků mezi Obcí
Zaječov.rč.p. 265, lČ 00234044 a TJ Zaječov, z.s. Zaječov č,p. 2§5, lČ 47514728.
Pro10 proti0 zdrželse0
Usnesení č. XXIV. bylo ZO Zaječov přijato.

*' 
-,,..

24l§mlouva o smlouvě budoucíkupni
V souČasné době připravit platnou smlouvu na jakoukoliv akci je velice složitá věc, a proto se
o jeJich vypracování obraeíme ne paRí magistru Wachtlovou, Součástí této smlouvy je i kupní
§mlouva.
Paňí X,ořánová - čl. 6.4 mělo bry o b,ýt ve smlouvě budoucí a je to v návrhu smlouvy kupní.
Prosím řešits právničkou.,

Nikdo dálší připomínku něměl.
XXV. Usnesení: ZO Zajeéov sch,valuje návrh textu Smlouvy o smlouvě budoucí kupní na

ir"odávané stavební pozemky v lokalitě pod Kozojedy.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č, XXV. bylo Z0 Za:iečov přijato.

' Bl §mtouva o poradenswí
požád_alajs§m iednatel€ firmy EGc§ praha o přípravu dgkumentaee k žádosti o dotaci na

l , vodovodní řady a rekonstrukci vodojernu v Koutě. Dále o přípravu posílení vodojemu v lese a
pfedloŽení žádosti o dotaci na MZe. Pokud budenie mít dotaci schválenou, obdržíme 50 %
r hákladů.
Nikdo neměl připomínku.



XXV|. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje smlouvu o poskytnutí poradensWív souvislosti
s poskytnutím dotace mezi Obcí Zaječov, č.p. 265, lČ 00234044 a firmou EGCS s.r.o,, U
Libeňského pivovaru 2442/6, praha 8, lČ 05963796.
Pro ].0 proti0 zdržel se 0
Usneseníč. XXVI. bylo ZO Zaječov přijato.

26l Navržení kandidáta
Do současné doby byla jako přísedící u Okresního soudu v Berouně paní lva Ungrová, Zaječov
354. Paní Ungrová souhlasí s tím, že bude jako přísedící u soudu pokračovat.
Nikdo neměl připomínku,
XXVll. Usnesení: ZO Zaječov navrhuje jako kandidáta na funkci přísedícího k Okresnímu
soudu v Berouně paní lvu Ungrovou, nar. xxx, bytem Zaječov č.p. 354.
Pro 10 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č, XXVIl. bylo ZO Zaječov přijato.

27l Diskuse
Pan Pavlík - zda má smysl nov,ý vodovod v Koutě, nebyl by potřebnější na Horní Kvaň?
lng. Kaslová * bylo by nesmyslné nevyužít výkopu na kanalizaci, Připravuje se stavba nádrže
v Brdech zhruba nad Malou Vískou, Neřežínem. Odtud by bylo možné přivést vodu pro celou
Kvaň. Přihlásilijsme se do projektu jako možný odběratel.

Paní ředitelka Paedr. Ernestová - hovořila k rozpočtu ZŠ a MŠ, informace o nákladech školy,
k plánování. Mateřská škola bude rozdělena na 3 třídy, celkem je zde 58 dětí. V ZŠ se i

nadále budou spojovat třídy 2+3, zastaraló vybavení počítači, bude vymalována kuchyně
školy.

§tarostka - informovala o zaslané vyhlášce z'iWěÚ Hořovice o zákazu odběru vody z vodních
toků.
Dále informovala o pokračující stavbě kanalizace. Uvedla, že na kontrolním dnu bylivšichni
přítomníupozorněnitechnickým dozorem, že přivýkopových pracích zde dojde ke kolizi
§ trasou vodovodního řadu. Firma bude muset provést bajpas u vodovodního řadu, aby
mohla položit kanalizační potrubí. TDl dále uvedl, že materiálvodovodního potrubí, které je
historické, je dnes již z nevhodných materiálů, a proto doporučil investorovi {obci)
z hygieňi'ikých a prostorových důvodů rekonstrukci vodovodního řadu. Vodovodní potrubí je
za hranicí životnosti a po posouzení vodovodnísítě firmou Vodohospodářské inženýrské
stavby, Praha bylo doporučeno provést rekonstrukci vodovodního řadu na Nové Vsi z důvodu
velkých úniků vody v této oblasti. Starostka požádala firmu BAGGER o cenovou nabídku na
úsek od mlýna v délce 120 m, Částka byla 330.000,- Kč včetně bajpasu. Zastupitelé s ní

, souhlasili a současně požádali o předložení nové cenové nabídky na celý úsek podél nádržky
až po křižovatku na Novou Ves. Zpět jsme olodrželi ihned cenovou nabídku ve výši 776.863,-
Kč vČetně DPH. Zaslala jsem ji všem zastupitelům a na veřejném zasedáníjsem je požádala,

u:: -. mi k ní,urjádřili. 
l

Nikdo další se do diskuse nepřihlásil.

7:8lUsnesení,



Z9l Závér * staro§tka všem poděkovala za účast a ukončila veřejné zasedání v 19.30 hodin.

místostarosta v. Havlík starostka l. Nezbedová

ověřovatelé V. Havlík, M. Kořánová zapsa|a D. Ungrová


